2025年７月７日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 ウ ェ ル デ ィ ッ シ ュ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小松 周平

(コード番号 2901 東証スタンダード)

問合せ先 経理総務部(電話 03-6277-2308)

主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

当社は、当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主に異動が生じたことを確認しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

2025年７月７日付で、以下の株主より大量保有報告書が関東財務局に提出されたため、主要株主及び主要株主である筆

頭株主の異動が判明いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）名 称 アクティブマーケット１号投資事業有限責任組合ＧＰ

（２）所 在 地 東京都中央区八重洲１丁目４番16号

（３）代 表 者 の 役 職 ・ 氏 名 無限責任組合員トラストアップ株式会社

代表取締役 鈴江 正幸

（４）事 業 目 的 投資事業

３．移動前後における、当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2025年３月31日）

27,590個

（2,759,000株）
13.42％ 第１位

移動後

（2025年７月７日）

8,000個

（800,000株）
3.67％ ―

  （注） １．上記については、当該株主から提出された大量保有報告書に基づき記載しており、当社として当該株主名

義の実質所有株式数が確認できたものではございません。したがいまして、大株主順位は記載しており

ません。

２．異動前および移動後の「総株主の議決権の数に対する割合」は、2025年３月31日現在の発行済株式総数

20,557,400株に、2025年４月１日から2025年７月７日までの間に転換社債型新株予約権付社債及び新

株予約権の行使により発行した株式数1,229,601株を加算した総株主の議決権の数（172,924個）を基準

に算出しております。

３．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を四捨五入して計算しております。

４．今後の見通し

本件が当社の業績予想に与える影響はございません。今後、開示すべき事象が生じた際は速やかに開示いたします。

以 上